
Smlouva o zajištění uměleckého výkonu ě. 2022/0869/OTVK

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Atelier design MM s.r.o.
se sídlem Popovice 4, 250 01 Brandýs n/Labem-Stará Boleslav
IČ:25752499
DIČ: CZ 25752499
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 67051
zastoupená Mgr. A. Petrem Mackem, jednatelem
(dále jen ,,Agentura“)

a

2. Statutární město Kladno
Se sídlem náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČ: 00234516
DIČ: CZ 00234516
zastoupená: Mgr. Milanem Volfem, primátorem
(dále jen „Pořadatel14)

Společně dále jen „strany11či „smluvní strany11

uzavírají tuto smlouvu o zajištění uměleckého výkonu

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Agentura prohlašuje, že zastupuje na základě smlouvy o managementu a poskytování služeb
následující výkonné umělce tvořící:

1. Hudební skupinu Lucie, tj. Davida Kollera, Roberta Kodyma, Michala Dvořáka, Petra
Chovance a jejich hosta Adama Kollera (dále také jako „interpreti11)a je oprávněna na
základě smlouvy s RedHead Music s.r.o. uzavřít tuto smlouvu. Výše uvedení interpreti
vystoupí pod uměleckým jménem “Lucie” za podmínek dále stanovených (dále
označováni také jako „skupina Lucie11).

2. Hudební skupinu Morcheeba, tj. Slcye Edwards a Ross Godfrey a je oprávněna na základě
smouvy s BnMusic uzavřít tuto smlouvu. Výše uvedení interpreti vystoupí pod
uměleckým jménem “Morcheeba” za podmínek dále stanovených (dále označováni také
jako „skupina Morcheeba11).

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je zajištění vystoupení skupin Lucie a Morcheeba tj. všech
interpretů uvedených v článku II. této smlouvy v rámci akce: „Dny Města Kladna 2022“,
a to včetně dodání nástrojové aparatury (tzv. backline), veškerého technického vybavení
(pódium, ozvučení, osvětlení, video projekce a s tím spojených služeb), pořadatelské služby
a zajištění občerstvení. Technické vybavení, pořadatelská služba a občerstvení bude

Smlouva o zajištění uměleckého výkonu ě. 2022/0869/OTVK

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Atelier design MM s.r.o.
se sídlem Popovice 4, 250 01 Brandýs n/Labem-Stará Boleslav 
IČ:25752499 
DIČ: CZ 25752499
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 67051 
zastoupená Mgr. A. Petrem Mackem, jednatelem 
(dále jen ,,Agentura“)

a

2. Statutární město Kladno
Se sídlem náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
IČ: 00234516 
DIČ: CZ 00234516
zastoupená: Mgr. Milanem Volfem, primátorem 
(dále jen „Pořadatel14)

Společně dále jen „strany11 či „smluvní strany11

uzavírají tuto smlouvu o zajištění uměleckého výkonu

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Agentura prohlašuje, že zastupuje na základě smlouvy o managementu a poskytování služeb 
následující výkonné umělce tvořící:

1. Hudební skupinu Lucie, tj. Davida Kollera, Roberta Kodyma, Michala Dvořáka, Petra 
Chovance a jejich hosta Adama Kollera (dále také jako „interpreti11) a je oprávněna na 
základě smlouvy s RedHead Music s.r.o. uzavřít tuto smlouvu. Výše uvedení interpreti 
vystoupí pod uměleckým jménem “Lucie” za podmínek dále stanovených (dále 
označováni také jako „skupina Lucie11).

2. Hudební skupinu Morcheeba, tj. Slcye Edwards a Ross Godfrey a je oprávněna na základě 
smouvy s BnMusic uzavřít tuto smlouvu. Výše uvedení interpreti vystoupí pod 
uměleckým jménem “Morcheeba” za podmínek dále stanovených (dále označováni také 
jako „skupina Morcheeba11).

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je zajištění vystoupení skupin Lucie a Morcheeba tj. všech 
interpretů uvedených v článku II. této smlouvy v rámci akce: „Dny Města Kladna 2022“, 
a to včetně dodání nástrojové aparatury (tzv. backline), veškerého technického vybavení 
(pódium, ozvučení, osvětlení, video projekce a s tím spojených služeb), pořadatelské služby 
a zajištění občerstvení. Technické vybavení, pořadatelská služba a občerstvení bude



zajištěno v rámci celé akce „Dny Města Kladna 2022“
9-11.9.2022.

2. Koncert se uskuteční dne: 10. 9. 2022 v následujících časech:

19.00-20.15 -Morcheeba
21.00-22.30 - Lucie
na adrese: Sportovní areály města Kladna (Sletiště), Sportovců 818, Rozdělov, 272 04
Kladno

3. Pořadatel umožní interpretům zvukovou zkoušku na místě konání Koncertu, a to dne 10. 9.
2022 od 10:00 dle přiloženého harmonogramu akce.

4. Rámcový seznam skladeb zahraných na Koncertě - v Příloze č. 1 a v Příloze č. 2.

5. Sjednává se, že maximální počet návštěvníků Koncertu bude 15 000.

IV. PRÁVA A POVINNOSTI AGENTURY

1. Agentura se zavazuje, že interpreti provedou v rámci vystoupení skupiny Lucie a skupiny
Morcheeba umělecký výkon v rozsahu dle článku 111. této smlouvy.

2. Agentura ani žádný z interpretů neodpovídá a není povinen platit j akoukoli sankci či náhradu
škody za případné zdržení, či neúčast některého z interpretů na Koncertě z důvodu nemoci,
která brání účasti daného interpreta na Koncertě, úrazu interpreta či jiné události, která má
charakter vyšší moci. V případě nemoci bude Agenturou nabídnut náhradní termín,
v případě zrušení ze strany Agentury je povinna uhradit prokazatelné náklady se zajištěním
Koncertu.

3. Agentura se zavazuje zajistit pro Koncert nástrojovou aparaturu pro řádnou realizaci
Koncertu a pódiové techniky interpretů.

V. PRÁVA A POVINNOSTI POŘADATELE A TECHNICKÉ A DALŠÍ
ZABEZPEČENÍ

1. Pořadatel organizuje Koncert zcela na vlastní odpovědnost a náklady a je povinen si zajistit
veškerá potřebná povolení, souhlasy a splnit veškeré zákonné podmínky, tak by mohl
Koncert řádně proběhnout a nebyly porušeny žádné předpisy ani práva třetích osob.

2. Pořadatel nese zejména plnou odpovědnost za dodržení hygienických, bezpečnostních
a požárních předpisů v místě konání Koncertu stejně tak jako za dodržení aktuálně platných
podmínek pro pořádání Koncertu z důvodu nemoci Covid 19. Pořadatel zajistí bezpečnost
vystupujících interpretů v průběhu Koncertu a v prostorách vytyčených pro interprety, a to
způsobem obvyklým pro srovnatelné akce.

2

zajištěno v rámci celé akce „Dny Města Kladna 2022“ 
9-11.9.2022.

2. Koncert se uskuteční dne: 10. 9. 2022 v následujících časech:

19.00-20.15 -Morcheeba 
21.00-22.30 - Lucie

na adrese: Sportovní areály města Kladna (Sletiště), Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 
Kladno

3. Pořadatel umožní interpretům zvukovou zkoušku na místě konání Koncertu, a to dne 10. 9. 
2022 od 10:00 dle přiloženého harmonogramu akce.

4. Rámcový seznam skladeb zahraných na Koncertě - v Příloze č. 1 a v Příloze č. 2.

5. Sjednává se, že maximální počet návštěvníků Koncertu bude 15 000.

IV. PRÁVA A POVINNOSTI AGENTURY

1. Agentura se zavazuje, že interpreti provedou v rámci vystoupení skupiny Lucie a skupiny 
Morcheeba umělecký výkon v rozsahu dle článku 111. této smlouvy.

2. Agentura ani žádný z interpretů neodpovíd á a není povinen platit j akoukoli sankci či náhradu 
škody za případné zdržení, či neúčast některého z interpretů na Koncertě z důvodu nemoci, 
která brání účasti daného interpreta na Koncertě, úrazu interpreta či jiné události, která má 
charakter vyšší moci. V případě nemoci bude Agenturou nabídnut náhradní termín, 
v případě zrušení ze strany Agentury je povinna uhradit prokazatelné náklady se zajištěním 
Koncertu.

3. Agentura se zavazuje zajistit pro Koncert nástrojovou aparaturu pro řádnou realizaci 
Koncertu a pódiové techniky interpretů.

V. PRÁVA A POVINNOSTI POŘADATELE A TECHNICKÉ A DALŠÍ
ZABEZPEČENÍ

1. Pořadatel organizuje Koncert zcela na vlastní odpovědnost a náklady a je povinen si zajistit 
veškerá potřebná povolení, souhlasy a splnit veškeré zákonné podmínky, tak by mohl 
Koncert řádně proběhnout a nebyly porušeny žádné předpisy ani práva třetích osob.

2. Pořadatel nese zejména plnou odpovědnost za dodržení hygienických, bezpečnostních 
a požárních předpisů v místě konání Koncertu stejně tak jako za dodržení aktuálně platných 
podmínek pro pořádání Koncertu z důvodu nemoci Covid 19. Pořadatel zajistí bezpečnost 
vystupujících interpretů v průběhu Koncertu a v prostorách vytyčených pro interprety, a to 
způsobem obvyklým pro srovnatelné akce.

2



3. Pořadatel je povinen řádně na vlastní odpovědnost a náklady zajistit a dodržovat požadované
podmínky na technické a další zabezpečení. Výslovně se sjednává, že Pořadatel nese veškeré
náklady s organizačním a dalším (oplocením, nášlapy, toaletami, backstage, potřebným
zakrytím ploch atd.) zajištěním Koncertu a vše také na vlastní odpovědnost zajišťuje vyjma
zajištění uměleckých výkonů, technického vybavení, pódiových techniků interpretů,
backline a dopravy interpretů, jak uvedeno výše v této smlouvě, které zajišťuje Agentura.
Sociální zázemí pro interprety bude zajištěno v backstage.

4. Agentura je oprávněna pořídit si na své náklady vlastní audiovizuální záznam a/nebo audio
záznam vystoupení interpretů pro vlastní účely a účely interpretů bez jakéhokoli omezení
způsobu užití záznamu (územní, množstevní, časový, způsob a účel šíření a užiti). V této
souvislosti není Agentura povinna hradit Pořadateli jakoukoli úplatu.

5. Pořadatel se zavazuje za zajištění hudební produkce zahrnující provedení uměleckých
výkonů a další plnění uvedená v této smlouvě včetně licenčních oprávnění uhradit odměnu
stanovenou v článku VI. této smlouvy.

6. Dojde-li ke zrušení Koncertu bez zavinění samotných interpretů, nebo bez porušení smlouvy
ze strany Agentury, tak Agentuře zůstává nárok na vyplacení odměny dle této smlouvy,
nejedná-li se o případ vyšší moci, jak uvedeno dále. Stejně tak náleží Agentuře sjednaná
odměna v plné výši v případě, že dojde ke zkrácení původně plánovaného Koncertu, nejde-
li o zavinění samotných interpretů, nebo porušení smlouvy ze strany Agentury. Pořadatel je
povinen na vlastní odpovědnost a náklady uzavřít pojištění pokrývající v dostatečném
rozsahu případné škody (zejména na majetku či zdraví) způsobené interpretům či třetím
osobám v souvislosti s konáním Koncertu a tyto škody z pojistného plnění řádně uhradit.
Strany se dohodly, že v případě existence vyšší moci, která by vedla k nemožnosti realizace
Koncertu v plánovaném termínu, se smluvní strany mohou dohodnout na náhradním termínu
Koncertu. Agentura je povinna v případě zrušeného Koncertu (nejedná-li se o přeložení
termínu Koncertu) již vyplacené odměny vrátit Pořadateli do 30 dnů od zaslání písemné
výzvy Pořadatele. Za vyšší moc se ve smyslu § 2913 odst. 2 OZ pro účely Smlouvy považuje
zejména onemocnění, vážný úraz či smrt interpreta objektivně znemožňující uskutečnění
Koncertu, živelní událost v důsledku, které dojde k poškození nebo zničení místa konání
Koncertu nebo rozhodnutí a restriktivní omezení státních orgánů a institucí, která by vedla
k nemožnosti realizace Koncertu. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že opatření,
vyhlášená vládou a/nebo příslušnými orgány veřejné správy České republiky, v souvislosti
s pandemií nemoci covid-19, kterými se např. omezuje shromažďování osob, jsou
okolnostmi vyšší moci dle této smlouvy.

7. Agentura si plně vyhrazuje právo nezajistit vystoupení interpretů či jejich vystoupení ukončit
s nárokem na úhradu odměny v plné výši v případě nedostatečné bariéry před pódiem,
splnění všech zákonných podmínek pro pořádání Koncertu, v případě proniknutí dešťové
vody do prostoru konání Koncertu, nebo v případě dalších situací ohrožujících zdraví,
bezpečnost či život samotných interpretů nebo poškozujících jejich zařízení.

3

3. Pořadatel je povinen řádně na vlastní odpovědnost a náklady zajistit a dodržovat požadované 
podmínky na technické a další zabezpečení. Výslovně se sjednává, že Pořadatel nese veškeré 
náklady s organizačním a dalším (oplocením, nášlapy, toaletami, backstage, potřebným 
zakrytím ploch atd.) zajištěním Koncertu a vše také na vlastní odpovědnost zajišťuje vyjma 
zajištění uměleckých výkonů, technického vybavení, pódiových techniků interpretů, 
backline a dopravy interpretů, jak uvedeno výše v této smlouvě, které zajišťuje Agentura. 
Sociální zázemí pro interprety bude zajištěno v backstage.

4. Agentura je oprávněna pořídit si na své náklady vlastní audiovizuální záznam a/nebo audio 
záznam vystoupení interpretů pro vlastní účely a účely interpretů bez jakéhokoli omezení 
způsobu užití záznamu (územní, množstevní, časový, způsob a účel šíření a užiti). V této 
souvislosti není Agentura povinna hradit Pořadateli jakoukoli úplatu.

5. Pořadatel se zavazuje za zajištění hudební produkce zahrnující provedení uměleckých 
výkonů a další plnění uvedená v této smlouvě včetně licenčních oprávnění uhradit odměnu 
stanovenou v článku VI. této smlouvy.

6. Dojde-li ke zrušení Koncertu bez zavinění samotných interpretů, nebo bez porušení smlouvy 
ze strany Agentury, tak Agentuře zůstává nárok na vyplacení odměny dle této smlouvy, 
nejedná-li se o případ vyšší moci, jak uvedeno dále. Stejně tak náleží Agentuře sjednaná 
odměna v plné výši v případě, že dojde ke zkrácení původně plánovaného Koncertu, nejde- 
li o zavinění samotných interpretů, nebo porušení smlouvy ze strany Agentury. Pořadatel je 
povinen na vlastní odpovědnost a náklady uzavřít pojištění pokrývající v dostatečném 
rozsahu případné škody (zejména na majetku či zdraví) způsobené interpretům či třetím 
osobám v souvislosti s konáním Koncertu a tyto škody z pojistného plnění řádně uhradit. 
Strany se dohodly, že v případě existence vyšší moci, která by vedla k nemožnosti realizace 
Koncertu v plánovaném termínu, se smluvní strany mohou dohodnout na náhradním termínu 
Koncertu. Agentura je povinna v případě zrušeného Koncertu (nejedná-li se o přeložení 
termínu Koncertu) již vyplacené odměny vrátit Pořadateli do 30 dnů od zaslání písemné 
výzvy Pořadatele. Za vyšší moc se ve smyslu § 2913 odst. 2 OZ pro účely Smlouvy považuje 
zejména onemocnění, vážný úraz či smrt interpreta objektivně znemožňující uskutečnění 
Koncertu, živelní událost v důsledku, které dojde k poškození nebo zničení místa konání 
Koncertu nebo rozhodnutí a restriktivní omezení státních orgánů a institucí, která by vedla 
k nemožnosti realizace Koncertu. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že opatření, 
vyhlášená vládou a/nebo příslušnými orgány veřejné správy České republiky, v souvislosti 
s pandemií nemoci covid-19, kterými se např. omezuje shromažďování osob, jsou 
okolnostmi vyšší moci dle této smlouvy.

7. Agentura si plně vyhrazuje právo nezajistit vystoupení interpretů či jejich vystoupení ukončit 
s nárokem na úhradu odměny v plné výši v případě nedostatečné bariéry před pódiem, 
splnění všech zákonných podmínek pro pořádání Koncertu, v případě proniknutí dešťové 
vody do prostoru konání Koncertu, nebo v případě dalších situací ohrožujících zdraví, 
bezpečnost či život samotných interpretů nebo poškozujících jejich zařízení.

3



8. Manipulace s vybavením interpretů na pódiu není povolena žádné jiné osobě, nedohodnou-
li se smluvní strany jinak. Vstup na pódium po dokončení zvukové zkoušky není nikomu
povolen vyjma osob zabezpečujících umělecký výkon (stage manager, zvukař...).

9. Pořadatel odpovídá za škodu způsobenou krádeží, poškozením či ztrátou vybavení
interpretů, jestliže ktomu došlo zanedbáním ze strany Pořadatele v době od vybalení
aparatury a vybavení na jevišti po příjezdu do areálu a po naložení a odjezdu. Netýká se škod
způsobených při dopravě na a z Koncertu.

VI. ODMĚNA ZA PLNĚNÍ AGENTURY

1. Smluvní strany se dohodly na odměně v celkové výši 7.850.000,- Kč (slovy: sedm miliónů
osm set padesát tisíc korun českých) bez DPH 21% za plnění Agentury, tj. zajištění produkce
v rozsahu této smlouvy zahrnující umělecké výkony interpretů, bacldine, technické
vybavení, pořadatelskou službu, občerstvení a dopravu interpretů a příslušné licence ve
smlouvě stanovené.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že k odměně podle článku VI. odst. 1 bude připočtena DPH
v sazbě daně v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

3. Splatnost první části odměny uvedené v odst. 1 tohoto článku ve výši 4.000.000,-Kč bez
DPH je nejpozději do 10. 8. 2022 na základě faktury vystavené Agenturou.

4. Splatnost druhé části odměny uvedené v odst. 1 tohoto článku ve výši 3.850.000,-Kč bez
DPH je nejpozději do 31. 8. 2022 na základě faktury vystavené Agenturou.

Nebude-li odměna či její část do výše uvedených termínů splatnosti řádně uhrazena, má
Agentura právo od této smlouvy jednostranně odstoupit bez jakýchkoliv sankcí.

VII, AUTORSKÁ PRÁVA A PRÁVA SOUVISEJÍCÍ

1. Výlučně pro potřeby pořádání a propagace Koncertu poskytuje Agentura touto smlouvou
Pořadateli oprávnění (licenci) k výkonu práva užít jméno a oficiální fotografii skupiny Lucie
a skupiny Morcheeba v původní podobě (pořadatel je povinen při jakémkoli užití výkonu
nepoškodit dobré jméno skupiny Lucie a skupiny Morcheeba). Oficiální fotografie bude
Pořadateli dodána Agenturou. Propagační materiály vztahující se ke Koncertu, na kterých je
užita fotografie Lucie a Morcheeba, či jméno skupiny Lucie a Morcheeba podléhají
předchozímu písemnému schválení Agentury. Pořadateli nevzniká podpisem této smlouvy
právo k pořízení či užití jakýchkoli záznamů z Koncertu, jakož i přenosu Koncertu (např.
TV vysílání, internet, atp.). V případě, že by měly být zachyceny jakýmkoli způsobem
osobnostní atributy kteréhokoli interpreta (foto, rozhovory, AVD, atd.), musí být toto
předjednáno a odsouhlaseno vždy předem s pověřeným zástupcem Agentury. Akreditovaní
novináři a fotografové pořadatele mají možnost se souhlasem Agentury pořizovat materiály
pro vlastní potřebu, ale vždy pouze v rozsahu dle pokynů Agentury.

A

4

8. Manipulace s vybavením interpretů na pódiu není povolena žádné jiné osobě, nedohodnou- 
li se smluvní strany jinak. Vstup na pódium po dokončení zvukové zkoušky není nikomu 
povolen vyjma osob zabezpečujících umělecký výkon (stage manager, zvukař...).

9. Pořadatel odpovídá za škodu způsobenou krádeží, poškozením či ztrátou vybavení 
interpretů, jestliže ktomu došlo zanedbáním ze strany Pořadatele v době od vybalení 
aparatury a vybavení na jevišti po příjezdu do areálu a po naložení a odjezdu. Netýká se škod 
způsobených při dopravě na a z Koncertu.

VI. ODMĚNA ZA PLNĚNÍ AGENTURY

1. Smluvní strany se dohodly na odměně v celkové výši 7.850.000,- Kč (slovy: sedm miliónů 
osm set padesát tisíc korun českých) bez DPH 21 % za plnění Agentury, tj. zajištění produkce 
v rozsahu této smlouvy zahrnující umělecké výkony interpretů, bacldine, technické 
vybavení, pořadatelskou službu, občerstvení a dopravu interpretů a příslušné licence ve 
smlouvě stanovené.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že k odměně podle článku VI. odst. 1 bude připočtena DPH 
v sazbě daně v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

3. Splatnost první části odměny uvedené v odst. 1 tohoto článku ve výši 4.000.000,-Kč bez 
DPH je nejpozději do 10. 8. 2022 na základě faktury vystavené Agenturou.

4. Splatnost druhé části odměny uvedené v odst. 1 tohoto článku ve výši 3.850.000,-Kč bez 
DPH je nejpozději do 31. 8. 2022 na základě faktury vystavené Agenturou.

Nebude-li odměna či její část do výše uvedených termínů splatnosti řádně uhrazena, má 
Agentura právo od této smlouvy jednostranně odstoupit bez jakýchkoliv sankcí.

VII, AUTORSKÁ PRÁVA A PRÁVA SOUVISEJÍCÍ

1. Výlučně pro potřeby pořádání a propagace Koncertu poskytuje Agentura touto smlouvou 
Pořadateli oprávnění (licenci) k výkonu práva užít jméno a oficiální fotografii skupiny Lucie 
a skupiny Morcheeba v původní podobě (pořadatel je povinen při jakémkoli užití výkonu 
nepoškodit dobré jméno skupiny Lucie a skupiny Morcheeba). Oficiální fotografie bude 
Pořadateli dodána Agenturou. Propagační materiály vztahující se ke Koncertu, na kterých je 
užita fotografie Lucie a Morcheeba, či jméno skupiny Lucie a Morcheeba podléhají 
předchozímu písemnému schválení Agentury. Pořadateli nevzniká podpisem této smlouvy 
právo k pořízení či užití jakýchkoli záznamů z Koncertu, jakož i přenosu Koncertu (např. 
TV vysílání, internet, atp.). V případě, že by měly být zachyceny jakýmkoli způsobem 
osobnostní atributy kteréhokoli interpreta (foto, rozhovory, AVD, atd.), musí být toto 
předjednáno a odsouhlaseno vždy předem s pověřeným zástupcem Agentury. Akreditovaní 
novináři a fotografové pořadatele mají možnost se souhlasem Agentury pořizovat materiály 
pro vlastní potřebu, ale vždy pouze v rozsahu dle pokynů Agentury.

A

4



2. Za porušení podmínek této smlouvy se nepovažuje, pořizování záznamů Koncertu
návštěvníky Koncertu na jejich mobilní zařízení a jejich sdílení jednotlivými návštěvníky
v rámci sítě internet.

3. Pořadatel se zavazuje, že na vlastní náklady a odpovědnost požádá ochrannou organizaci
OSA či další ochranné organizace o udělení svolení s užitím uměleckých děl, jež budou
prováděna při Koncertu dle této smlouvy, je-li to pro řádnou realizaci Koncertu nutné.
Pořadatel se zavazuje, že řádně a včas uhradí předepsané autorské honoráře a poplatky, na
které má OSA čí jiné ochranné organizace právní nárok. Pořadatel nese případné náklady
spojené se zaplacením poplatku obci ve smyslu zákona o místních poplatcích, popř. náklady
spojené se zaplacením jiných poplatků vyplývajících z obecních vyhlášek nebo jiných
obecně závazných právních předpisů.

4. Při porušení některé z podmínek uvedených v tomto článku VII. ze strany Pořadatele se
sjednává smluvní pokuta ve výši 100.000 Kč za každé takové porušení. Smluvní pokutou
není dotčen nárok Agentury na náhradu škody a je splatná do 7 dnů od jejího vyúčtování.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

2. Změny smlouvy mohou být uskutečňované výlučně formou očíslovaných dodatků,
podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Přílohy smlouvy jsou její neoddělitelnou součástí a jejich změna je možná jen způsobem,
uvedeným v bodu 2. tohoto článku.

4. Smlouvaje vyhotovena v jednom elektronickém vyhotovení s platností originálu.

5. Agentura podpisem této smlouvy bere na vědomí, že pořadatel je:

? povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že tato smlouva může být předmětem
žádosti o poskytnutí informace dle citovaného zákona,

" povinen smlouvu uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv),

» správcem a zpracovatelem osobních údajů subjektů údajů ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů. Pořadatel
tímto prohlašuje, že osobní údaje fyzických osob získaných od agentury v souvislosti
s plněním této smlouvy zpracuje pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití
jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou

5

2. Za porušení podmínek této smlouvy se nepovažuje, pořizování záznamů Koncertu 
návštěvníky Koncertu na jejich mobilní zařízení a jejich sdílení jednotlivými návštěvníky 
v rámci sítě internet.

3. Pořadatel se zavazuje, že na vlastní náklady a odpovědnost požádá ochrannou organizaci 
OSA či další ochranné organizace o udělení svolení s užitím uměleckých děl, jež budou 
prováděna při Koncertu dle této smlouvy, je-li to pro řádnou realizaci Koncertu nutné. 
Pořadatel se zavazuje, že řádně a včas uhradí předepsané autorské honoráře a poplatky, na 
které má OSA čí jiné ochranné organizace právní nárok. Pořadatel nese případné náklady 
spojené se zaplacením poplatku obci ve smyslu zákona o místních poplatcích, popř. náklady 
spojené se zaplacením jiných poplatků vyplývajících z obecních vyhlášek nebo jiných 
obecně závazných právních předpisů.

4. Při porušení některé z podmínek uvedených v tomto článku VII. ze strany Pořadatele se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 100.000 Kč za každé takové porušení. Smluvní pokutou 
není dotčen nárok Agentury na náhradu škody a je splatná do 7 dnů od jejího vyúčtování.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

2. Změny smlouvy mohou být uskutečňované výlučně formou očíslovaných dodatků, 
podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Přílohy smlouvy jsou její neoddělitelnou součástí a jejich změna je možná jen způsobem, 
uvedeným v bodu 2. tohoto článku.

4. Smlouvaje vyhotovena v jednom elektronickém vyhotovení s platností originálu.

5. Agentura podpisem této smlouvy bere na vědomí, že pořadatel je:

■ povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že tato smlouva může být předmětem 
žádosti o poskytnutí informace dle citovaného zákona,

" povinen smlouvu uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv),

» správcem a zpracovatelem osobních údajů subjektů údajů ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů. Pořadatel 
tímto prohlašuje, že osobní údaje fyzických osob získaných od agentury v souvislosti 
s plněním této smlouvy zpracuje pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití 
jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou

5



uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana 
osobních údajů.

6. Bude-li jakékoliv ustanovení této smlouvy shledáno příslušným soudem nebo jiným 
orgánem neplatným, zdánlivým nebo nevymahatelným, bude takové ustanovení považováno 
za vypuštěné ze smlouvy a ostatní ustanovení této smlouvy budou nadále trvat, pokud lze 
předpokládat, že by smluvní strany tuto smlouvu uzavřely i bez takového ustanovení, pokud 
by zdánlivost, neplatnost nebo nevymahatelnost rozpoznaly včas. Smluvní strany v takovém 
případě uzavřou takové dodatky k této smlouvě, které umožní dosažení výsledku stejného, 
a pokud to není možné, pak co nejbližšího tomu, jakého mělo být dosaženo neplatným, 
zdánlivým nebo nevymahatelným ustanovením.

7. Tato smlouva představuje a obsahuje úplné ujednání smluvních stran ohledně předmětu v ní 
popsaném a všech náležitostech, které smluvní strany chtěly ve vztahu k předmětu smluvně 
ujednat, a které považují za důležité pro platnost a závaznost této smlouvy. Tato smlouvaje 
uzavřena v souladu s právními předpisy České republiky. Veškeré spory vzniklé z této 
smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou výlučně rozhodovány příslušnými soudy České 
republiky.

8. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí. Smluvní strany svým podpisem rovněž potvrzují, že tuto smlouvu uzavírají ze své 
vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek

-l 08. 2022

Pořadatel:

Atelier design MM KA\o)

/ATELIER

Statutárnín

DESIGN
Atelier design MM s.r.o., PDpovlce 4, 250 01 flrandý'i'na diadém 
tel:+420 326 905 171 IČ:25752499 DIČ:

Příloha č. 1 - Rámcový seznam skladeb - skupina Lucie 
Příloha č. 2 - Rámcový seznam skladeb - skupina Morcheeba

6


